様式第５号

令和　　年　　月　　日

津山市長　谷　口　圭　三　様

　　　　　　　　　　　　　提出者　所在地
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　商号・名称・屋号
　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　㊞

見積書

　　　津山圏域定住自立圏　学生のためのつやまエリアオープンジョブ企画運営業務委託に係る公募型プロポーザル実施要領を承知のうえ、下記のとおり見積します。

記

　１　業務名

　　津山圏域定住自立圏　学生のためのつやまエリアオープンジョブ企画運営業務

　２　見積金額（税込）

	百万

	千

	円

・企画提案に係る事業費の総額に、消費税相当額を加えた金額を記入すること
• 金額は算用数字で表示し、頭書に￥の記号を付記すること
• 本提案価格書は、封筒に入れ密封し代表企業名を表記して１部提出すること

　３　見積内訳　　別紙のとおり